و سرانجام به نوشته روزنامه لوموند، کمیته آمریکایی خطرهای فوری برای یک صد سال آینده که در زمان جنگ سرد علیه اتحاد جماهیر شوروی فعالیت می کرد باردیگر آغاز به کار کرده است اما این بار برای ارائه سیاست تازه ای در قبال ایران.

## فاصله گیری لندن از واشنگتن در مورد يك حمله نظامی به علیه ایران

یکشنبه 4 بهمن 1383 - 23 ژانویه 2005

در پی سخنان جرج دبلیو بوش، رئیس جمهوری آمریکا در مورد احتمال يك حمله نظامی به ایران، آنهم اگر ایران در مناقشه اتمی به تعهدات بین المللی خود عمل نکند، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نسبت به این تهدیدات واکنش نشان داد. از قرار معلوم، این بار دولت بریتانیا نیز از سیاست خشن آمریکا فاصله گرفته است.

در ضمن "مانوئل باروسو"، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا، گفت: اتحادیه اروپا در حال برگزاری مذاکره با ایران در خصوص توافق‌نامه تجاری و ارتقای همکاری است.
وی که با اسپیکر مصاحبه می‌کرد، گفت: ایران باید آشکارا بداند که باید به تعهدات خود پایبند بماند.

#### بریتیش پترولیوم : هیچ‌گونه توافق‌نامه گازی و نفتی با ایران نداریم

یکشنبه 4 بهمن 1383 - 23 ژانویه 2005

شرکت "بریتیش پترولیوم" انعقاد هر گونه توافق‌نامه گازی و نفتی با ایران را تکذیب کرد چرا که این توافق‌نامه‌ها برای آمریکا ناخوشایند است.
به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، اظهارات "لرد براون"، مسئول اجرایی بریتیش پترولیوم، همزمان با گفته‌های بوش مبنی بر خلاص کردن جهان از شر دولت‌های غیر دموکراتیک بیان شد.

حرکت مي کند اگر قبلاً کار نکرده باشيم، پاسخ گويي سخت مي شود و براي اينکه کارهاي سفارتخانه ها در پاسخ گويي سرعت داشته باشد اين جلسات تشکيل مي شود.

**وزير اطلاعات: مقامات امنيتي عراق در وضعيتي نيستند که ما را تهديد کنند**

**خبر ورود کماندوهاي آمريکايي به ايران به يك جوك شبیه است**

**يکشنبه 4 بهمن 1383 - 23 ژانويه 2005**

وزير اطلاعات گفت: اظهارات اخير مقامات آمريکايي درباره جمهوري اسلامي ايران در حقيقت براي تحت تاثير قرار دادن مذاکرات هسته اي ايران و اروپاست.

وي در مورد جاسوسان آمريکايي و اسراييلي اظهار داشت: ما خوشبختانه همه اقدامات جاسوسي سرويس هاي آمريکا و اسراييل را کشف و خنثي کرديم.

## رويدادهاي عراق، دولت آینده و نيروهاي موثر در آینده عراق

عضو اخراجي کنگره ملي عراق: ايران جلوي عضويت برخي افراد در ليست ائتلاف واحد عراق را گرفته است

يکشنبه 4 بهمن 1383 - 23 ژانويه 2005

"مثال الأوسوي"، رئيس "حزب دموکراتيک امت عراق" که پس از اخراج از حزب کنگره ملي عراق به دليل ارتباط با رژيم اسراييل، اين حزب را تشکيل داده؛ ايران را به جلوگيري از عضويت برخي شخصيتها در ليست "ائتلاف واحد عراق" که مورد حمايت "آيت الله علي سيستاني" است، متهم کرد.